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Професионална механичарска
работна маса

Product features

Димензии и спецификации:

Издржлива конструкција: Изградена од висококвалитетни материјали, работната маса

обезбедува долготрајни перформанси. Цврстата челична рамка и робусната маса можат да

издржат тешка употреба.

●

Обилно складирање: со интегрирана ковчег за алатки Unior 990WD7 BLACK, која вклучува седум

широки фиоки, обезбедувајќи дарежлив простор за складирање на вашите алатки и опрема,

одржувајќи го вашиот работен простор организиран и без метеж.

●

Ергономски дизајн: осмислено дизајниран за да обезбеди удобна работна висина, намалувајќи го

напорот и подобрувајќи ја ефикасноста за време на продолжени задачи.

●

Разновидна употреба: Идеален за различни апликации и поправки на велосипеди, што го прави

разновиден додаток на секоја професионална работилница за велосипеди.

●

Елегантен и професионален изглед:** Модерниот дизајн не само што ја подобрува

функционалноста, туку и додава софистициран допир на вашиот работен простор.

●

Вкупна големина: должина 2m, висина 91cm, длабочина 75cm●

Капацитет на тежина: 1000 кг●

Шифра на работна маса: 629830●

2600A



Карактеристики на градите на алатката Unior 990WD7 BLACK:

Врвни карактеристики на Дрвена клупа Unior 990TW:

УПОТРЕБА:

Фиоки за алатки:

Зошто да изберете Униор:

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

Систем за централна брава: Шкафовите доаѓаат со брава и клуч за преклопување●

Фиоки: Целосно растегливи фиоки со топчести лизгалки со врвен квалитет●

Сликање: обложена со еколошка боја●

7 фиоки: 5 x плитки фиоки (Д 564 x Ш 570 x 70 мм), 2 високи фиоки (Д. 564 x Ш 605 x Ви. 150 мм)●

Вкупен волуменски капацитет: 214L●

Носивост/фиока: 50kg●

Зголемена издржливост: Третирана за отпорност на абење и кинење, одржувајќи го својот изглед

и функционалност со текот на времето.

●

Природна естетика: Додава допир на класична елеганција во вашата работилница со својата

природна дрвена завршница.

●

Горна клупа од дрво Димензии: Должина 2м, Висина 4см, Длабочина 75см●

Материјал за покрив на клупа: Буково дрво●

Ориентирана кон професионална механика, стручна домашна механика и ентузијасти со

барања, оваа работна маса е совршена за оние на кои им е потребен сигурен и ефикасен

работен простор. Идеален за механичари за велосипеди (велосипедизам), тој поддржува широк

опсег на механички задачи, од рутинско одржување до сложени поправки. Ова го прави вреден

додаток на професионални гаражи, работилници и индустриски средини.

●

1.      Фиока за општо одржување (SET1-2600AC): Сеопфатен избор на рачни алатки за рутинско

одржување и поправки.

●

2.      Долен држач и фиока за алат со колектор (SET2-2600AC): Сè што ви е потребно за да

работите на долната заграда и колекциите + НОВО Hanger Genie 2.0.

●

3.      Фиока за алати на тркала (SET3-2600AC): Алатки за потпирање на тркалата и одржување

на звучниците.

●

4.      Фиока за алат за вртежен момент и клешти (SET4-2600AC): Напреден сет на општи алатки

за прецизна работа

●

5.      Фиока за одржување на погонската спрега (SET5-2600AC): Алатки за одржување на

погонската група и непречено функционирање.

●

Униор е доверливо име во индустријата за велосипеди, познат по својата посветеност на

квалитетот и иновативноста. Со наследство на извонредност, алатките за велосипеди на Униор

се дизајнирани да ги задоволат највисоките стандарди, обезбедувајќи сигурност и супериорни

перформанси.

●



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Надградете го вашиот работен простор со Unior 2600A Professional Mechanic Workbench, со

интегрираниот Unior 990WD7 BLACK ковчег со алат и Unior 990TW дрвениот врв на клупата и

откријте ја врвната комбинација на функционалност, издржливост и стил.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Професионална механичарска работна маса 629830 2600A 190

Широк ормар за алат - 7 фиоки 990WD7-

BLACK

663x650x870 1

Прилагодлива ногарка за модуларен работен

пулт

990LA-

BLACK

100x650x690x1110 1

Дрвен пулт 990TW 2000x750x40 1

Дрвена основа за Pro Truing Stand 1689.9 328x300x18 1

Контролник за сопирачка за 1689 1689.2 1

Контролник за стојалка за 1689 1689.1 1

Професионален алат за точна проверка на

центрираност

1690/1 1

Set of tools in tray 1 for 2600A and 2600C - General

tools

SET1-

2600AC

1

Set of tools in tray 2 for 2600A and 2600C - BB &

Crank tools

SET2-

2600AC

1

Set of tools in tray 3 for 2600A and 2600C - Wheel

tools

SET3-

2600AC

1

Set of tools in tray 4 for 2600A and 2600C - Torque

tools and pliers

SET4-

2600AC

1

Set of tools in tray 5 for 2600A and 2600C -

Drivetrain tools

SET5-

2600AC

1


